
Resolución
22t113

Expediente Acta N'
22t013

VISTO: Visto que el Gobierno de Canelones propone cr.otrograma de trabajo para el

programa "Tu barrio limpio', correspondiendo a Altántida el sábado 14 de mayo.

RESUI.ITANDO; Que el Cotrcejo cotrsidera oportuno apoyar dicho programa.

ATENTO

A10 p€cedentemgnte expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar la fecha propuest¿ para la intervención del programa "Th barrio limpio"
2. Coordiner cotr lo8 vecinos patr una máxima participación.
3. Apoyer en la logística de la actividad.
4. Dar difusióD por los medios habituele§.

5. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlátrtida

Resolución ¿prob¿da en fecha 26 de abril de 2022.

Alcatde Municipio de Atlántida

Adriana de Sose

Concejal

Concejal

tl^

ustívo Gónzález




